
Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N o   355, DE 9 DE JULHO DE 2020

Altera a Portaria PGJ nº 323, de 22 de

junho de 2020.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 75,

de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria PGJ nº 323, de 22 de junho de 2020,

que designa Promotores de Justiça para, no período de 24 de junho de 2020 a 5 de agosto

de 2020, oficiarem como membros titulares no Plantão de 1ª Instância do MPDFT.

Parágrafo único. A alteração se refere aos períodos de 8 de julho de 2020 a

11 de julho de 2020 e de 12 de julho de 2020 a 15 de julho de 2020, que passam a vigorar

com as designações a seguir:

           “Art. 1º (…)

MEMBROS PERÍODO

- LUIZ HUMBERTO ALVES DE OLIVEIRA(27)ADJ

- STEPHANY NELY LOBATO (33)ADJ

-  ALESSANDRA ELIAS DE QUEIROGA (22)
- OTÁVIO BINATO JÚNIOR (20)ADJ

08/07/20 A 11/07/20

- GILBERTO TELES COELHO (28)ADJ

- TIAGO FONSECA MONIZ (34)ADJ

- JEDIAEL ALVES FERREIRA (38)ADJ

- MARCELO SANTOS TEIXEIRA (261)

12/07/20 A 15/07/20 

                       

  Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

 FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 2 0 \ P o r t a r i a s  d o c \ 2 0 2 0 _ 0 3 5 5 . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.072988/2020-72.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 13/07/2020.

Portaria nº 362/2020, de 13/07/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.788, 15 de julho de 2020.


